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PŘEDAUKČNÍ VÝSTAVA 

úterý 2. června – sobota 6. června 2015, 10.00 – 19.00 hodin

Nová síň, Voršilská 3, 110 00 Praha 1

AUKČNÍ A INFORMAČNÍ SERVIS 

PRAGUE AUCTIONS s.r.o., Voršilská 3, 110 00 Praha 1

info@pragueauctions.com, www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA

info@pragueauctions.com

+420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 

tomas.lexa@pragueauctions.com

+420 603 100 583
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PROGRAM

FOTOGRAFIE	 položka	 401  – 524	 strana	 010 – 	040

VYBRANÉ FOTOGRAFIE	 položky	 525 – 	576	 strana	 042 – 	064

��

On-line katalog – www.pragueauctions.com 
Částky uvedené v závorce za vyvolávací cenou představují orientační  
přepočty nejnižších podání v EUR (€).

Vysvětlivky:

vintage gelatin silver print – původní autorská zvětšenina

later gelatin silver print – pozdější autorská zvětšenina

posthumous gelatin silver print – posmrtně zhotovená zvětšenina
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401  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961 

Katalog Drtikolových dekorativních předmětů, 4 ks

kolem roku 1930, vintage gelatin silver print, 12 × 9 cm, nesign., pravost ověřena Stanislavem Doležalem  

21 000 Kč  (760 €)
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402  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961 

Studie tance I.

kolem roku 1920, vintage gelatin silver print, 11,5 × 8,8 cm, 
nesign., pravost ověřena Stanislavem Doležalem  

10 000 Kč  (365 €)

404  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961 

Studie tance III.

kolem roku 1920, vintage gelatin silver print, 11,5 × 8,8 cm, 
nesign., pravost ověřena Stanislavem Doležalem  

10 000 Kč  (365 €)

403  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961 

Studie tance II.

kolem roku 1920, vintage gelatin silver print, 11,5 × 8,8 cm, 
nesign., pravost ověřena Stanislavem Doležalem  

10 000 Kč  (365 €)

405  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961 

Studie tance IV.

kolem roku 1920, vintage gelatin silver print, 11,5 × 8,8 cm, 
nesign., pravost ověřena Stanislavem Doležalem  

10 000 Kč  (365 €)
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406  JOSEF SUDEK  1896 – 1976 

Portfolio, 13 ks

1976, bromografie, 24 × 30 cm, nesign., 
originální přebal, náklad 3000 ks   

Vydavatel: Pressfoto, Praha, 1976  

8 000 Kč  (290 €)

407  DAGMAR HOCHOVÁ  1926 – 2012 

Hračky

1987, vintage gelatin silver print, 
26,4 × 39 cm, sign. vzadu Hochová  

4 000 Kč  (150 €)

408  ZDENKO FEYFAR  1913 – 2001 

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 30 × 39,7 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto – Feyfar  

2 000 Kč  (80 €)

409  DAGMAR HOCHOVÁ  1926 – 2012 

Skok

1986, vintage gelatin silver print, 20,8 × 29,5 cm, 
sign. vzadu Hochová, 2/5   

3 000 Kč  (110 €)

410  ERICH EINHORN  1928 – 2006 

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 17,1 × 21,9 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Fotografoval Erich Einhorn  

2 000 Kč  (80 €)
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411  DAGMAR HOCHOVÁ  1926 – 2012 

Rozpažení

1981, vintage gelatin silver print, 28,1 × 18,5 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Dagmar Hochová  

3 000 Kč  (110 €)

413  DAGMAR HOCHOVÁ  1926 – 2012 

Běhání

1984, vintage gelatin silver print, 26 × 17,6 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Dagmar Hochová  

3 000 Kč  (110 €)

412  DAGMAR HOCHOVÁ  1926 – 2012 

Klika

1984, vintage gelatin silver print, 28 × 19,1 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Dagmar Hochová  

3 000 Kč  (110 €)

414  DAGMAR HOCHOVÁ  1926 – 2012 

Kašna

1984, vintage gelatin silver print, 27,6 × 18 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Dagmar Hochová  

3 000 Kč  (110 €)
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415  ZDENKO FEYFAR  1913 – 2001 

Zima skončila

1946, later gelatin silver print, 24,4 × 17,6 cm, sign. Feyfar 46  

4 500 Kč  (170 €)

417  MARTIN MARTINČEK  1913 – 2004 

Clown

nedatováno, vintage gelatin silver print, 39,5 × 30 cm, 
sign. vzadu, adjustováno na výstavním panelu  

Vystaveno: Československá fotografie 
1918–1978, Kassel, Německo, 1980

Literatura: Československá fotografie 1918 – 1978, 
nestránkováno, ČTK, Praha, 1980

1 500 Kč  (60 €)

416  ERICH EINHORN  1928 – 2006 

Posměch

1953, vintage gelatin silver print, 24 × 18,2 cm, 
sign. vzadu Einhorn 1953  

2 000 Kč  (80 €)

418  JINDŘICH BROK  1912 – 1996 

Bez názvu

1976, vintage gelatin silver print, 38,8 × 28,7 cm, 
sign. vzadu Jindřich Brok 1976  

3 000 Kč  (110 €)
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419  JAROSLAV RÖSSLER  1902 – 1990 

Bez názvu

nedatováno, posthumous gelatin silver print, 19,7 × 24,4 cm, 
sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová 1999  

9 000 Kč  (330 €)

420  JOSEF ISTLER  1919 – 2000 

Kompozice

nedatováno, later gelatin silver print, 26 × 19 cm, sign. Istler  

2 000 Kč  (80 €)

421  EMILA MEDKOVÁ  1928 – 1985 

Vítr

1948, posthumous gelatin silver print, 35,5 × 31 cm, na rubu 
opatřeno razítkem Eva Medková – Kosáková 2001, 1/15   

5 500 Kč  (200 €)

422  EMILA MEDKOVÁ  1928 – 1985 

Černoch

1949, posthumous gelatin silver print, 24,5 × 27,5 cm, na rubu 
opatřeno razítkem Eva Medková – Kosáková 2001, 2/15   

5 500 Kč  (200 €)

423  TIBOR HONTY  1907 – 1968 

Kulisy

nedatováno, lifetime gelatin silver print, 17 × 16 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Fotografoval Tibor Honty  

Literatura: Revue Art 2/15, str. 74,  
Prague Auctions, Praha, 2015  

4 000 Kč  (150 €)
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424  ZDENKO FEYFAR  1913 – 2001 

Josef Sudek na Kampě

1976, vintage gelatin silver print, 37,1 × 27,7 cm, sign. Feyfar  

3 000 Kč  (110 €)

426  JINDŘICH STREIT  1946 

Pan farář

1991, vintage gelatin silver print, 28 × 19,3 cm, 
sign. vzadu Jindřich ze Sovince 1991  

3 000 Kč  (110 €)

425  ANTONÍN GRIBOVSKÝ  1933 – 1989 

Cech

1960, vintage gelatin silver print, 22,8 × 16,8 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Antonín Gribovský  

3 000 Kč  (110 €)

427  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938 

Suburb

1978, vintage gelatin silver print, 36 × 25,9 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1978  

3 000 Kč  (110 €)
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428  DAGMAR HOCHOVÁ  1926 – 2012 

Židovský hřbitov

1983, vintage gelatin silver print, 19,5 × 28,6 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Dagmar Hochová  

3 000 Kč  (110 €)

429  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938 

Restaurace na Žofíně

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
17 × 23,1 cm, sign. vzadu František Dostál  

1 000 Kč  (40 €)

430  JINDŘICH STREIT  1946 

Bez názvu

1997, vintage gelatin silver print, 17 × 23,5 cm, 
sign. vzadu Jindřich Streit  

5 000 Kč  (190 €)

431  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938 

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
27,1 × 37 cm, sign. vzadu František Dostál  

3 000 Kč  (110 €)

432  JIŘÍ VŠETEČKA  1937 

V obchodě

1964, vintage gelatin silver print, 30,4 × 36,5 cm, 
sign. vzadu Jiří Všetečka 1964  

4 000 Kč  (150 €)
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433  LADISLAV SITENSKÝ  1919 – 2009 

Krkonoše

nedatováno, vintage gelatin silver print, 21,6 × 21,5 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Ladislav Sitenský  

2 000 Kč  (80 €)

434  JAN PARKMAN  1942 

Hřbitov

nedatováno, vintage gelatin silver print, 24,4 × 30 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Jan Parkman  

1 000 Kč  (40 €)

435  JAN LAUSCHMANN  1901 – 1991 

Panenky z pouti

1934, lifetime gelatin silver print, 34,2 × 29,2 cm, 
sign. vzadu Jan Lauschmann 1984, 1/5   

9 000 Kč  (330 €)

436  LADISLAV SITENSKÝ  1919 – 2009 

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
24 × 30,3 cm, sign. vzadu L. Sitenský  

2 000 Kč  (80 €)

437  JINDŘICH RICHTER  1937 

Podzimní akt

1973, vintage gelatin silver print, 17,3 × 23 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto Jindřich Richter  

1 500 Kč  (60 €)

18



438  PETR HELBICH  1929 

Staré okno

1992, vintage gelatin silver print, 17,7 × 12,8 cm, sign. Helbich 92  

2 000 Kč  (80 €)

440  KAREL KUKLÍK  1937 

Čas města č. 7

1964, later gelatin silver print, 34,2 × 27,6 cm, 
sign. vzadu K. Kuklík 64, aut. kopie   

Literatura: Karel Kuklík, str. 20, ČMVU, Praha, 1997  

4 000 Kč  (150 €)

439  MIROSLAV JODAS  1932 – 2013 

Odtok

nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,3 × 12,7 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Miroslav Jodas  

Literatura: Miroslav Jodas, Fotografie 1961 – 2008, 
str. 173, Arbor vitae, Praha, 2008

2 000 Kč  (80 €)

441  ZDENKO FEYFAR  1913 – 2001 

Vstup do domu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 24 × 17,3 cm, 
na rubu opatřeno razítkem fotografoval Zdenko Feyfar  

1 500 Kč  (60 €)
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445  PETER ŽUPNÍK  1961 

Kruhy

2005 – 2006, vintage gelatin silver print, 
18,9 × 27,8 cm, sign. vzadu Peter Župník  

8 000 Kč  (290 €)

443  EVA FUKOVÁ  1927 

Andělé

1986, vintage gelatin silver print, 20,4 × 18 cm, sign. vzadu 
Eva Fuková 1986, opatřeno razítkem Eva Fuka  

Literatura: Eva Fuková, reprodukce č. 75, Torst, Praha, 2007  

12 000 Kč  (440 €)

442  EVA FUKOVÁ  1927 

Snake

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
23,5 × 17 cm, sign. vzadu Eva Fuková  

6 000 Kč  (220 €)

444  ZDENKO FEYFAR  1913 – 2001 

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 29 × 38,2 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Foto – Feyfar  

2 000 Kč  (80 €)
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446  JINDŘICH BROK  1912 – 1996 

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
16,2 × 23,3 cm, na rubu opatřeno 
razítkem Foto Brok Praha  

1 500 Kč  (60 €)

447  JINDŘICH BROK  1912 – 1996 

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
16,2 × 23,3 cm, na rubu opatřeno 
razítkem Foto Brok Praha  

1 500 Kč  (60 €)

448  JINDŘICH BROK  1912 – 1996 

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
16,9 × 23,3 cm, na rubu opatřeno 
razítkem Foto Brok Praha  

1 500 Kč  (60 €)
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449  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 17,9 × 12,9 cm, nesign.  

9 000 Kč  (330 €)

451  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,9 × 8,9 cm, nesign.  

8 000 Kč  (290 €)

450  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 17,9 × 12,8 cm, nesign.  

12 000 Kč  (440 €)

452  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 15,8 × 10,7 cm, nesign.  

8 000 Kč  (290 €)

22



453  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 18 × 8,9 cm, nesign.  

10 000 Kč  (370 €)

455  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 21,6 × 12,9 cm, nesign.  

10 000 Kč  (370 €)

454  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 17,9 × 9,8 cm, nesign.  

8 000 Kč  (290 €)

456  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 11,3 × 6,6 cm, nesign.  

Literatura: Revue Art 2/15, str. 76, Prague Auctions, Praha, 2015  

5 000 Kč  (190 €)
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457  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 14,6 × 8,3 cm, nesign.  

9 000 Kč  (330 €)

459  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 17,8 × 12,9 cm, nesign.  

12 000 Kč  (440 €)

458  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 12,9 × 8,9 cm, nesign.  

9 000 Kč  (330 €)

460  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver print, 13,8 × 10,7 cm, nesign.  

10 000 Kč  (370 €)
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461  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver 
print, 7,6 × 10,9 cm, nesign.  

9 000 Kč  (330 €)

462  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver 
print, 17,8 × 12,9 cm, nesign.  

7 000 Kč  (260 €)

463  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver 
print, 9 × 10,1 cm, nesign.  

9 000 Kč  (330 €)

464  MIROSLAV TICHÝ  1926 – 2011 

Bez názvu

60. – 80. léta, vintage gelatin silver 
print, 12,9 × 17,9 cm, nesign.  

10 000 Kč  (370 €)
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465  JAN PARKMAN  1942 

Akt

1995 – 2002, vintage gelatin silver print, 28,1 × 18,7 cm, 
sign. vzadu Jan Parkman 1995 – 2002  

1 000 Kč  (40 €)

467    TEREZA Z DAVLE  1975 

Motýl

2002, vintage gelatin silver print, 38 × 26 cm, 
sign. vzadu Tereza z Davle, 2/25   

7 000 Kč  (260 €)

466  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938 

Akt

1977, vintage gelatin silver print, 39,5 × 29,3 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1977  

3 000 Kč  (110 €)

468  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938 

Akt

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
23,2 × 17 cm, sign. vzadu František Dostál  

1 700 Kč  (70 €)
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469  JAN SAUDEK  1935 

Bez názvu

1987, vintage gelatin silver print, 14 × 21 cm, sign. Jan Saudek  

5 000 Kč  (190 €)

470  JAN SAUDEK  1935 

Bez názvu

1987, vintage gelatin silver print, 21,2 × 14 cm, sign. Jan Saudek  

5 000 Kč  (190 €)

471  PETR BALÍČEK  1942 

Zkoumání krychle

1984 – 1985, vintage gelatin silver print, 
20,2 × 16,5 cm, sign. vzadu Petr Balíček  

1 500 Kč  (60 €)

472  ROMAN SEJKOT  1963 

Bythost

1996, vintage gelatin silver print, 17,5 × 26 cm, 
sign. Roman Sejkot 1996  

1 500 Kč  (60 €)

473  ROMAN SEJKOT  1963 

Jirkalena

1998, vintage gelatin silver print, 17,7 × 26,2 cm, 
sign. Roman Sejkot 1998  

1 200 Kč  (50 €)
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474  PETR HELBICH  1929 

Vývrat

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
12,7 × 17,7 cm, sign. Helbich, na rubu 
opatřeno razítkem Mudr. Petr Helbich  

2 000 Kč  (80 €)

475  PETR HELBICH  1929 

Bez názvu

1989, vintage gelatin silver print, 
8,8 × 12,3 cm, sign. Helbich 89  

1 500 Kč  (60 €)

476  PETR HELBICH  1929 

Zastávka

2001, vintage gelatin silver print, 
12,8 × 17,7 cm, sign. Helbich 01  

2 000 Kč  (80 €)

477  PETR HELBICH  1929 

Bez názvu

1998, vintage gelatin silver print, 
17,7 × 12,8 cm, sign. Helbich 98  

2 000 Kč  (80 €)
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478  JIŘÍ HANKE  1944 

Z cyklu Pohledy z okna mého bytu

1982, later gelatin silver print, 21 × 30,5 cm, 
sign. vzadu Jiří Hanke 1982/2012  

Literatura: Jiří Hanke, str. 132, 
Job, Praha, 2008; Pohledy z okna, 
nestránkováno, Kant, Praha, 2013  

10 000 Kč  (370 €)

479  TOMÁŠ RASL  1975 

Ateliér

2015, vintage gelatin silver print, 
30,5 × 41 cm, sign. vzadu Tomáš Rasl 2015  

3 000 Kč  (110 €)

480  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938 

Z cyklu Letní lidé

1970, vintage gelatin silver print, 17 × 23,3 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1970  

Literatura: František Dostál, Lidé pravděpodobní, 
str. 102, Odeon, Praha, 1988; Fotograf žije dvakrát, 
str. 92, Ostrov, Praha, 2005; František Dostál, 
Letní lidé, titulní strana a str. 74, Ostrov, Praha, 2010  

1 500 Kč  (60 €)

481  TOMÁŠ RASL  1975 

Po schůzi Českého dřeváku

2005, vintage gelatin silver print, 
41 × 30,5  cm, sign. vzadu Tomáš Rasl 2005  

3 000 Kč  (110 €)
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482  KAREL KOUTSKÝ  1965 

Podbaba

2002, later gelatin silver print, 38,3 × 28 cm, 
sign. vzadu Koutský 2002  

Literatura: Karel Koutský, Fotografie 1985 – 2015, 
str. 26, Fotorenesance, Praha, 2015  

3 000 Kč  (110 €)

484  MILOŠ VOJÍŘ  1938 

Dáma v klobouku

nedatováno, vintage gelatin silver print, 32,5 × 22,7 cm, 
na rubu opatřeno štítkem Miloš Vojíř  

2 500 Kč  (100 €)

483  KAREL KOUTSKÝ  1965 

Poslední valčík

1989, later gelatin silver print, 34 × 27,5 cm, 
sign. vzadu Koutský 1989  

Literatura: Karel Koutský, Světlo kreslí, 
str. 53, Fotorenesance, Praha, 2013  

3 000 Kč  (110 €)

485  MILOŠ VOJÍŘ  1938 

Mateřství

nedatováno, vintage gelatin silver print, 38,3 × 29,3 cm, na rubu 
opatřeno štítkem Miloš Vojíř, razítkem Foto Miloš Vojíř  

2 500 Kč  (100 €)
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486  VASIL STANKO  1962 

Bez názvu

1989, vintage gelatin silver print, 21,9 × 22 cm, sign. vzadu Stanko Vasil  

Literatura: Vasil Stanko, nestránkováno, Petit Press, Praha, 2002  

2 000 Kč  (80 €)

488  VASIL STANKO  1962 

Divadlo v zrcadlech

1996, vintage gelatin silver print, 
22 × 21,7 cm, sign. vzadu Stanko  

2 000 Kč  (80 €)

490  VASIL STANKO  1962 

Bez názvu

1997, vintage gelatin silver print, 21,6 × 21,3 cm, 
sign. vzadu Stanko 1997  

2 000 Kč  (80 €)

487  VASIL STANKO  1962 

Jak zacházet s domorodci

1990, vintage gelatin silver print, 
18 × 18 cm, sign. Stanko Vasil  

1 500 Kč  (60 €)

489  VASIL STANKO  1962 

Bez názvu

1997, vintage gelatin silver print, 21,6 × 21,3 cm, 
sign. vzadu Stanko 1997  

2 000 Kč  (80 €)

491  VASIL STANKO  1962 

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
20,8 × 20,6 cm, sign. vzadu Stanko Vasil  

2 000 Kč  (80 €)
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492  LADISLAV POSTUPA  1929 

Bez názvu, Akt

60. léta, vintage gelatin silver print, 
18,3 × 24,4 cm, sign. vzadu L. Postupa  

3 000 Kč  (110 €)

493  LADISLAV POSTUPA  1929 

Šest prstů – varování

1984, vintage gelatin silver print, 
24 × 13 cm, sign. vzadu L. Postupa  

1 500 Kč  (60 €)

494  LADISLAV POSTUPA  1929 

Sokratova snídaně

1969, vintage gelatin silver print, 
17,8 × 18 cm, sign. vzadu L. Postupa  

1 500 Kč  (60 €)
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495  LADISLAV POSTUPA  1929 

R. U. R.

1970, vintage gelatin silver print, 
58,7 × 46, sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 70, Greisen, Praha, 2010  

7 000 Kč  (260 €)

496  LADISLAV POSTUPA  1929 

Strůjce

1967, vintage gelatin silver print, 
60 × 46 cm, sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, nestránkováno, 
Spektrum, Brno, 1992  

7 000 Kč  (260 €)
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497  LADISLAV POSTUPA  1929 

Křičící

1992, vintage gelatin silver print, 
49,7 × 46,5 cm, sign. vzadu L. Postupa  

4 000 Kč  (150 €)

499  LADISLAV POSTUPA  1929 

Měsíc

1991, vintage gelatin silver print, 
30,3 × 30,1 cm, sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 122, Greisen, Praha, 2010  

3 000 Kč  (110 €)

498  LADISLAV POSTUPA  1929 

Poezie

1996, vintage gelatin silver print, 30 × 30 cm, 
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 116, Greisen, Praha, 2010  

4 000 Kč  (150 €)

500  LADISLAV POSTUPA  1929 

Penízek

1985, vintage gelatin silver print, 
48 × 48,3 cm, sign. vzadu L. Postupa  

4 000 Kč  (150 €)
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501  LADISLAV POSTUPA  1929 

Bonsay

1987, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa  

2 000 Kč  (80 €)

503  LADISLAV POSTUPA  1929 

Tančící

1996, vintage gelatin silver print, 
30,3 × 30,3 cm, sign. vzadu L. Postupa  

2 000 Kč  (80 €)

502  LADISLAV POSTUPA  1929 

Politik

2000, vintage gelatin silver print, 30,2 × 30,2 cm, 
sign. vzadu L. Postupa 2000  

4 000 Kč  (150 €)

504  LADISLAV POSTUPA  1929 

Oko

1992, vintage gelatin silver print, 
45,5 × 49,3 cm, sign. vzadu L. Postupa  

4 000 Kč  (150 €)
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505  LADISLAV POSTUPA  1929 

Havárie balónu

1987, vintage gelatin silver print, 36 × 28,7 cm, 
sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 119, Greisen, Praha, 2010  

3 000 Kč  (110 €)

507  LADISLAV POSTUPA  1929 

Tendence

1984, vintage gelatin silver print, 
40,2 × 22,2 cm, sign. vzadu L. Postupa  

2 000 Kč  (80 €)

506  LADISLAV POSTUPA  1929 

Poutník

1992, vintage gelatin silver print, 40,2 × 29,8 cm, 
sign. vzadu L. Postupa 1992  

4 000 Kč  (150 €)

508  LADISLAV POSTUPA  1929 

Paul

1980, vintage gelatin silver print, 
60 × 22,7 cm, sign. vzadu L. Postupa  

3 500 Kč  (130 €)
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509  LADISLAV POSTUPA  1929 

Úsměv

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
24 × 18 cm, sign. vzadu L. Postupa  

3 000 Kč  (110 €)

511  LADISLAV POSTUPA  1929 

Wapen

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
29,9 × 30,1 cm, sign. vzadu L. Postupa  

2 000 Kč  (80 €)

510  LADISLAV POSTUPA  1929 

Zakázáno

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
24 × 18,2 cm, sign. vzadu L. Postupa  

3 000 Kč  (110 €)

512  LADISLAV POSTUPA  1929 

Luna

1999, vintage gelatin silver print, 30,8 × 29,7 cm, 
sign. vzadu L. Postupa 1999  

2 000 Kč  (80 €)
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513  LADISLAV POSTUPA  1929 

On

2005, vintage gelatin silver print, 
35,7 × 29,2 cm, sign. vzadu L. Postupa  

3 000 Kč  (110 €)

515  LADISLAV POSTUPA  1929 

Město

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
29,8 × 23,3 cm, sign. vzadu L. Postupa  

3 000 Kč  (110 €)

514  LADISLAV POSTUPA  1929 

Vdovička

1991, vintage gelatin silver print, 
39,7 × 30,7 cm, sign. vzadu L. Postupa  

3 000 Kč  (110 €)

516  LADISLAV POSTUPA  1929 

Náhoda

1992, vintage gelatin silver print, 
31,2 × 30 cm, sign. vzadu L. Postupa  

2 000 Kč  (80 €)
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517  FRANTIŠEK SKÁLA  1956 

Zátiší

2009, digitální tisk, 51,5 × 77,5 cm, 
sign. vzadu František Skála 2009, rámováno  

4 000 Kč  (150 €)

518  VERONIKA BROMOVÁ  1966 

O kouzlení – království

2003 – 2005, digitální tisk na plátně, 30 × 40 cm, 
sign. vzadu Veronika Bromová, 9/12   

3 000 Kč  (110 €)

519  VERONIKA DRAHOTOVÁ  1975 

Bez názvu

2000, digitální tisk, 39,5 × 49,5 cm,  
sign. vzadu Veronika Drahotová 2000, 1/1, rámováno  

3 000 Kč  (110 €)

520  VERONIKA DRAHOTOVÁ  1975 

Mind The Heart

2000, digitální tisk, 39,5 × 49,5 cm,  
sign. vzadu Veronika Drahotová 2000, 1/1, rámováno  

3 000 Kč  (110 €)
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521  JOSEF HNÍK  1946 

Eva

2003, digitální tisk, 43 × 29 cm, sign. Hník, 1/10   

5 000 Kč  (190 €)

523  JOSEF HNÍK  1946 

Bez názvu

2001, digitální tisk, 17,7 × 24,3 cm, sign. Hník 2001  

4 000 Kč  (150 €)

522  JOSEF HNÍK  1946 

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
25,5 × 16,5 cm, na rubu opatřeno razítkem Josef Hník  

4 000 Kč  (150 €)

524  JOSEF HNÍK  1946 

Portrét – profil

2002, digitální tisk, 29 × 43 cm, sign. Hník, 1/10   

5 000 Kč  (190 €)
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525  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961 

Kompozice

kolem roku 1930, vintage gelatin silver print, 9 × 14 cm, nesign., pravost ověřena Stanislavem Doležalem  

Literatura: Revue Art 2/15, str. 75, Prague Auctions, Praha, 2015  

18 000 Kč  (650 €)

526  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961 

Tanečnice

kolem roku 1919, vintage gelatin silver print, 24 × 18 cm, 
nesign., pravost ověřena Stanislavem Doležalem  

20 000 Kč  (730 €)
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527  ALEXANDER HACKENSCHMIED   
1907 – 2004 

Chlapec

nedatováno, vintage gelatin silver print, karton, 
24,6 × 19,6 cm, sign. vzadu A. Hammid  

Provenience: Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora.  

25 000 Kč  (910 €)

529  ALEXANDER HACKENSCHMIED   
1907 – 2004 

Maya Deren

nedatováno, vintage gelatin silver print, 13,9 × 19,3 cm, nesign.  

Provenience: Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora.  

25 000 Kč  (910 €)

528  ALEXANDER HACKENSCHMIED   
1907 – 2004 

Kočka

nedatováno, vintage gelatin silver print, karton, 
24 × 19,8 cm, sign. vzadu A. Hammid  

Provenience: Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora.  

25 000 Kč  (910 €)

530  ALEXANDER HACKENSCHMIED   
1907 – 2004 

Maya Deren

nedatováno, vintage gelatin silver print, 19,2 × 24 cm, nesign.  

Literatura: Revue Art 2/15, str. 73, Prague Auctions, Praha, 2015  

Provenience: Současným majitelem získáno z pozůstalosti autora.  

25 000 Kč  (910 €)

43



531  MILOŇ NOVOTNÝ  1930 – 1992 

Kalkata

1969, vintage gelatin silver print, 15,8 × 24,2 cm, na rubu opatřeno razítkem Miloň Novotný  

12 000 Kč  (440 €)

532  MILOŇ NOVOTNÝ  1930 – 1992 

Zlatý chrám v Amritsaru

1973, vintage gelatin silver print, 24,3 × 15,5 cm, 
na rubu opatřeno razítkem Miloň Novotný  

Literatura: Miloň Novotný, Fotografie, 
nestránkováno, reprodukce č. 88, Kant, 
Praha, 2000; Revue Art 2/15, str. 74, 
Prague Auctions, Praha, 2015  

12 000 Kč  (440 €)
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534  EVA FUKOVÁ  1927 

Sami

1953, later gelatin silver print, 57 × 48 cm, 
sign. vzadu Eva Fuková 1953, fotografie 
je součástí kolekce UPM v Praze  

Literatura: Eva Fuka, str. 97, 
Leica Gallery, Praha, 2013  

35 000 Kč  (1 270 €)

533  EVA FUKOVÁ  1927 

Pražské nábřeží

1955, later gelatin silver print, 47 × 57 cm, sign. vzadu Eva Fuková 1955  

35 000 Kč  (1 270 €)

45



535  DAGMAR HOCHOVÁ   
1926 – 2012 

Mizení

1980, vintage gelatin silver print, 25,7 × 35 cm, 
sign. vzadu Dagmar Hochová 1980  

4 000 Kč  (150 €)

536  DAGMAR HOCHOVÁ   
1926 – 2012 

Zima

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
18,8 × 28,2 cm, na rubu opatřeno 
razítkem Dagmar Hochová  

3 000 Kč  (110 €)

537  JIŘÍ VŠETEČKA  1937 

Praha

1989, vintage gelatin silver print, 
59,5 × 40 cm, sign. Jiří Všetečka 89  

8 000 Kč  (290 €)
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538  EMILA MEDKOVÁ  1928 – 1985 

Loutkové divadlo

1977, vintage gelatin silver print, 24,3 × 29,3 cm, na rubu opatřeno přípisem – Eva Medková – Kosáková  

Literatura: Emila Medková, str. 276, Kant, Praha, 2001

10 000 Kč  (370 €)

539  EMILA MEDKOVÁ  1928 – 1985 

Sv. Šebestián

1977, vintage gelatin silver print, 22,7 × 16,8 cm, 
na rubu opatřeno přípisem – Eva Kosáková  

Literatura: Emila Medková, str. 274,  
Kant, Praha, 2001; Emila Medková, reprodukce  
č. 78, Torst, Praha, 2004; Revue Art 2/15, 
str. 74, Prague Auctions, Praha, 2015  

8 000 Kč  (290 €)
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540  EMILA MEDKOVÁ  1928 – 1985 

Vodopád vlasů

1950, posthumous gelatin silver print, 
35 × 30,6 cm, na rubu opatřeno razítkem 
Eva Medková – Kosáková 2001, 4/4   

Literatura: Emila Medková, reprodukce 
č. 21, Torst, Praha, 2004  

4 000 Kč  (150 €)

541  EMILA MEDKOVÁ  1928 – 1985 

Nohy

1951, posthumous gelatin silver print, 
34,8 × 30,8 cm, na rubu opatřeno razítkem 
Eva Medková – Kosáková 2001, 3/4   

Literatura: Emila Medková, str. 69, 
Kant, Praha, 2001; Emila Medková, 
reprodukce č. 26, Torst, Praha, 2004  

5 000 Kč  (190 €)
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542  EVA FUKOVÁ  1927 

Slaměný profil

1958, vintage gelatin silver print, 32,5 × 28 cm, sign. vzadu Eva Fuková  

Literatura: Emila Medková, reprodukce č. 30, Torst, Praha, 2004;  
Revue Art 2/15, str. 72, Prague Auctions, Praha, 2015  

35 000 Kč  (1 270 €)
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543  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938 

Letní den

1970, vintage gelatin silver print, 27,5 × 38,3 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1970  

Literatura: František Dostál, Letní 
lidé, str. 68, Ostrov, Praha, 2010  

3 000 Kč  (110 €)

544  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938 

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
27,5 × 37,5 cm, sign. vzadu František Dostál  

Literatura: Trvalé bydliště Praha, str. 194, 
Československý spisovatel, Praha, 1986;  
Život na psí knížku, str. 20, Koala, Praha, 1992; 
Encyklopedie českých a slovenských fotografů, 
str. 58, ASCO, Praha, 1993; Prahou jít a koukat, 
str. 140, Akcent, Praha, 2005; František Dostál, 
Praha, str. 34, Ostrov, Praha, 2010  

3 000 Kč  (110 €)

545  FRANTIŠEK DOSTÁL  1938 

Pražské příběhy

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
27 × 37,2 cm, sign. vzadu František Dostál  

Literatura: Revue Art 2/15, str. 72, 
Prague Auctions, Praha, 2015  

2 000 Kč  (80 €)
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546  JAROSLAV KUČERA  1946 

Prohraná partie

1972, vintage gelatin silver print, 32 × 48 cm, 
sign. vzadu Kučera 1972, 1/3   

Literatura: Jaroslav Kučera, str. 4, Fotochema, 
Praha, 1975; Lidé, které jsem potkal, 
nestránkováno, Kant, Praha, 2002; Černobíle, 
str. 27, Jakura, Praha, 2010; Jak jsem potkal 
lidi, str. 28, Jakura, Praha, 2013; Setkání, 
okamžiky, samoty, str. 9, Jakura, Praha, 2014  

22 000 Kč  (800 €)

547  PETR HELBICH  1929 

Z cyklu Bulovka

1972 – 1974, lifetime gelatin silver print, 
26 × 18,7 cm, sign. vzadu Petr Helbich 1972 – 4  

Literatura: Petr Helbich, Bulovka, 
str. 30, Fotorenesance, Praha, 2014  

3 000 Kč  (110 €)

548  JIŘÍ HANKE  1944 

Z cyklu Pohledy z okna mého bytu

1989, vintage gelatin silver print, 
21 × 31 cm, sign. vzadu Jiří Hanke 1989  

Literatura: Jiří Hanke, titulní strana,  
str. 147, Job, Praha, 2008; Pohledy z okna, 
nestránkováno, Kant, Praha, 2013;  
Revue Art 2/15, str. 73, 
Prague Auctions, Praha, 2015  

20 000 Kč  (730 €)
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549  LADISLAV POSTUPA  1929 

Tajemství

1964, vintage gelatin silver print, 30,6 × 39,8 cm, sign. vzadu L. Postupa  

10 000 Kč  (370 €)

550  GUNNAR SMOLIANSKY  1933 

Bez názvu

1980, vintage gelatin silver print, 23 × 23 cm, sign. vzadu Gunnar Smoliansky 80  

12 000 Kč  (440 €)
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551  EVA FUKOVÁ  1927 

Sníh v Praze

1994, vintage gelatin silver print, 
57 × 46,2 cm, sign. vzadu Eva Fuková 1994  

35 000 Kč  (1 270 €)

552  EVA FUKOVÁ  1927 

New York

1970, vintage gelatin silver print, 
34 × 25,2 cm, sign. vzadu Eva Fuka 1970  

15 000 Kč  (550 €)
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553  EVA FUKOVÁ  1927 

Jiří Kolář

60. léta, vintage gelatin silver print, 
29,7 × 26,5 cm, sign. vzadu Eva Fuková, 
fotografie je součástí kolekce UPM v Praze  

Literatura: Eva Fuka, str. 155, 
Leica Gallery, Praha, 2013  

15 000 Kč  (550 €)

554  EVA FUKOVÁ  1927 

Dáma z Castillo di San Marco

1993, vintage gelatin silver print, 
63 × 52 cm, sign. vzadu Eva Fuková 1993  

Literatura: Eva Fuka, str. 238, Leica 
Gallery, Praha, 2013; Revue Art 2/15, 
str. 73, Prague Auctions, Praha, 2015  

35 000 Kč  (1 270 €)
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556  EVA FUKOVÁ  1927 

Svrchník

1995, vintage gelatin silver print, kvaš, 
koláž, 50,4 × 40,2 cm, sign. Fuka 95  

Literatura: Eva Fuková, 
reprodukce č. 77, Torst, Praha, 
2007; Revue Art 2/15, str. 75, 
Prague Auctions, Praha, 2015  

40 000 Kč  (1 450 €)

555  EVA FUKOVÁ  1927 

Holub

1966, later gelatin silver print, 
34 × 27 cm, sign. vzadu Eva Fuková   

20 000 Kč   (730 €)
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557  STANISLAV TŮMA  1950 – 2005 

Tvary

1980, vintage gelatin silver print, 
36,9 × 24,9 cm, sign. Stanislav Tůma 80  

Literatura: Revue Art 2/15, str. 76, 
Prague Auctions, Praha, 2015  

14 000 Kč  (510 €)

558  STANISLAV TŮMA  1950 – 2005 

Paprsek II.

1986, vintage gelatin silver print, 
32 × 21 cm, sign. vzadu Stanislav Tůma  

17 000 Kč  (620 €)

559  STANISLAV TŮMA  1950 – 2005 

Stín herce

1983 – 1984, vintage gelatin silver print, 
34,3 × 23,4 cm, sign. vzadu Stanislav Tůma  

14 000 Kč  (510 €)
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560  EDUARD OVČÁČEK  1933 

Bez názvu

1964, digitální tisk, 35 × 47,2 cm, sign. vzadu E. Ovčáček 1964/2003, 1/5   

Literatura: Eduard Ovčáček, Fotografika, str. 52, Ostravská univerzita, Ostrava, 2014; Revue Art 2/15, str. 50,  
Prague Auctions, Praha, 2015  

4 000 Kč  (150 €)

561  EDUARD OVČÁČEK  1933 

Bez názvu

1965, digitální tisk, 50,2 × 35 cm, 
sign. vzadu E. Ovčáček 1965/2003, 1/5   

Literatura: Eduard Ovčáček, Fotografika,  
str. 129, Ostravská univerzita, Ostrava, 
2014; Revue Art 2/15, str. 52, 
Prague Auctions, Praha, 2015  

4 000 Kč  (150 €)
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562  JAN REICH  1942 – 2009 

Zátiší

2008, vintage gelatin silver print, 
30 × 24 cm, sign. Reich 2008, rámováno  

Literatura: Revue Art 2/15, str. 75, 
Prague Auctions, Praha, 2015  

13 000 Kč  (470 €)

563  JAN REICH  1942 – 2009 

Zátiší

2009, vintage gelatin silver print, 
30 × 24 cm, sign. Reich 2009, rámováno  

13 000 Kč  (470 €)
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564  LADISLAV POSTUPA  1929 

Jiní jedinci

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
30 × 30 cm, sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Revue Art 2/15, str. 74,  
Prague Auctions, Praha, 2015  

5 000 Kč  (190 €)

566  LADISLAV POSTUPA  1929 

Slunce

1970, vintage gelatin silver print, 47 × 47 cm, 
sign. vzadu L. Postupa  

4 000 Kč  (150 €)

565  LADISLAV POSTUPA  1929 

Květ

1978, vintage gelatin silver print, 30 × 30 cm, 
sign. vzadu L. Postupa 1978  

Literatura: Ladislav Postupa, nestránkováno, 
Spektrum, Brno, 1992  

3 000 Kč  (110 €)

567  LADISLAV POSTUPA  1929 

Zakletý

1970, vintage gelatin silver print, 
30 × 30,5 cm, sign. vzadu L. Postupa  

Literatura: Ladislav Postupa, Fotografie, 
str. 101, Greisen, Praha, 2010  

10 000 Kč  (360 €)
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568  JAN SAUDEK  1935 

Má země – Československo

1989, vintage gelatin silver print, 
53 × 48 cm, sign. Jan Saudek, rámováno  

25 000 Kč  (910 €)

569  JAN SAUDEK  1935 

Absolut Saudek

1998, vintage gelatin silver print, 
40,7 × 30 cm, sign. Saudek, rámováno  

12 000 Kč  (440 €)
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570  JAN SAUDEK  1935 

Královna

1991, digitální tisk, deska, 170 × 120 cm, sign. Jan Saudek 1991, přípis autora, rámováno  

Literatura: Revue Art 2/15, str. 73, Prague Auctions, Praha, 2015  

40 000 Kč  (1 450 €)
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571  GABINA FÁROVÁ  1963 

Klášter ve Valdicích

1990, vintage gelatin silver print, 
59 × 47 cm, sign. Gabina 90, rámováno  

Vystaveno: Chvilka poezie, Galerie fotografie, 
Louvre, Praha, 2008; Gabina, Galerie L’ Art C2, 
Vence, Francie, 2011; Sklizeň, Galerie 
Albína Poláška, Frenštát pod Radhoštěm, 2012  

Literatura: Revue Art 2/15, str. 72, 
Prague Auctions, Praha, 2015  

22 000 Kč  (800 €)

572  GABINA FÁROVÁ  1963 

Puntík

1993, vintage gelatin silver print, 
120 × 90 cm, sign. Gabina 93, rámováno  

Vystaveno: Chvilka poezie, Galerie fotografie, 
Louvre, Praha, 2008; Gabina, Galerie L’ Art C2, 
Vence, Francie, 2011; Sklizeň, Galerie 
Albína Poláška, Frenštát pod Radhoštěm, 2012  

32 000 Kč  (1 160 €)
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573  PETER ŽUPNÍK  1961 

Vznik začátku

1993 – 1997, vintage gelatin silver print, 
28 × 40 cm, sign. vzadu Peter Župník 1993/97  

Literatura: Revue Art 2/15, str. 76, 
Prague Auctions, Praha, 2015  

19 000 Kč  (690 €)

574  VÁCLAV JIRÁSEK  1965 

Sklenice

nedatováno, vintage gelatin silver print, 
28,5 × 23 cm, sign. vzadu, rámováno  

4 000 Kč  (150 €)

575  VERONIKA DRAHOTOVÁ  1975 

Alienation Self

2004, digitální tisk, 80 × 100 cm, sign. vzadu 
Veronika Drahotová 2004, 1/1, autorský rám potažený sametem  

Literatura: Veronika Drahotová, Kinik, nestránkováno, vlastní náklad, 
Praha, 2007; Revue Art 2/15, str. 72, Prague Auctions, Praha, 2015  

20 000 Kč  (730 €)
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576  EVA FUKOVÁ  1927 

Portfolio, 12 ks

1953 – 1963, later gelatin silver print, různé formáty, sign. vzadu Eva Fuková 2015, 1/15   

Vydavatel: Leica Gallery & Fotorenesance, Praha, 2015

90 000 Kč  (3 250 €)
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1.	� PRAGUE AUCTIONS s.r.o., IČ: 275 96 087, se sídlem  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117770  
(dále jen „dražebník“), oznamuje, že dne 7. 6. 2015, od 16.00 hodin 
provede na žádost vlastníků dražených předmětů dražby 
dobrovolnou veřejnou dražbu v Galerii Nová síň,  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1.

2.	�Předměty dražby jsou označeny a popsány, včetně uvedení 
nejnižšího podání (tj. vyvolávací ceny) v aukčním katalogu, který  
je přílohou a nedílnou součástí této vyhlášky. Předměty budou 
draženy v pořadí uvedeném v tomto katalogu.

3.	�Předměty dražby je možné si prohlédnout na adrese  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, v termínu od 2. 6. – 6. 6. 2015 
před konáním dražby, a to od 10.00 do 19.00 hodin. 

4.	�Dražebník zajistí při dražbě vyvolání předmětů dražby jejich 
pořadovým číslem, stručným popisem a uvedením nejnižšího podání. 
Po vyvolání předmětu dražby mohou účastníci dražby (dále jen 
„dražitelé“) činit příhozy viditelným zvednutím přiděleného dražebního 
čísla. Dražba předmětu trvá, dokud dražitelé činí příhozy. Dražebník 
si vyhrazuje právo předmět dražby z aukce vyřadit, o čemž bude 
neprodleně informovat navrhovatele (vlastníka předmětu dražby).

ZA PŘÍHOZ SE POVAŽUJE:
•	� 100 Kč při okamžité dražební ceně menší než 5 000 Kč,
•	� 500 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 5 000 Kč,  

ale méně než 10 000 Kč,
•	� 1 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 10 000 Kč,  

ale méně než 100 000 Kč,
•	� 10 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 100 000 Kč,  

ale méně než 1 000 000 Kč,
•	� 50 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 1 000 000 Kč,  

ale méně než 5 000 000 Kč,
•	� 100 000 Kč při okamžité dražební ceně 5 000 000 Kč a více.

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor.

5.	�Vydražiteli bude účtována k ceně, za níž mu je předmět dražby 
přiklepnut, též provize dražebníka ve výši 25% z ceny předmětu 
dražby dosažené vydražením, která zahrnuje jak daň z přidané 
hodnoty v aktuální výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, tak případnou odměnu 
při opětném prodeji originálu díla uměleckého dle § 24 zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů. Cenu předmětu 
dražby lze hradit buď v hotovosti (v souladu se zákonem 
č. 254/2004 Sb., o omezení plateb v hotovosti) anebo převodem 
ve prospěch bankovního účtu dražebníka č. 3434343434/5500 
vedeného u Raiffeisenbank a.s. s tím, že vydražitel je povinen uhradit 
cenu dosaženou vydražením nepřesahující částku 200 000 Kč ihned 
po skončení dražby, cenu dosaženou vydražením přesahující částku 
200 000 Kč, avšak nepřesahující částku 500 000 Kč do 7 dnů  
ode dne skončení dražby a cenu dosaženou vydražením přesahující 
částku 500 000 Kč do 10 dnů ode dne skončení dražby.

6.	�Dražitel může dražit kterýkoliv předmět dražby prostřednictvím 
dražebníka na základě vyplněného dražebního formuláře, jež obsahuje:

•	� zplnomocnění dražebníka k zastoupení účastníka dražby při dražbě,
•	� určení předmětů dražby, které hodlá prostřednictvím dražebníka dražit,
•	� limit – nejvyšší cenu, za kterou hodlá předmět dražby vydražit.

7.	� Hodlá-li dražitel dražit předmět po telefonu, aniž by byl osobně 
přítomen na dražbě, musí splnit následující podmínky:

•	� zplnomocnit dražebníka k zastoupení účastníka dražby při dražbě, 
•	� určit předměty dražby, které hodlá prostřednictvím dražebníka 

po telefonu dražit.

8.	�Vydražené předměty budou vydražitelům odevzdávány až po jejich 
úplném zaplacení v místě konání dražby nebo v kanceláři dražebníka, 
tj. na adrese Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1. 

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ:
1.	� Registrace účastníků dražby je možná kdykoliv během pracovní doby 

v kanceláři dražebníka nebo v den dražby, nejpozději však před 
ukončením dražby. 

2.	�Aukční katalog může být rozšířen o dodatek v případě, že po jeho 
uzávěrce se podaří získat další předměty dražby, které mohou dle 
dražebníka obohatit nabídku dražby. Tento dodatek bude zájemcům 
k dispozici během výstavy dražených předmětů.

3.	�Údaje v aukčním katalogu nemají v žádném ohledu povahu 
znaleckých posudků. Poškození předmětů dražby běžným časovým 
opotřebením se v katalogu neuvádí. Dražebník neodpovídá za skryté 
vady adjustovaných děl. Údaje o předmětu dražby, zejména 
pak o popisu stavu předmětu dražby a o právech a závazcích 
na předmětu dražby váznoucích, jsou uvedeny pouze podle 
dostupných informací. Pokud navrhovatel zatají účastníkovi dražby 
jakoukoli faktickou, skrytou anebo právní vadu předmětu dražby, 
nebo pokud si navrhovatel není vědom vady předmětu dražby, která 
bude zjištěna až po dražbě, nese navrhovatel plnou odpovědnost 
za veškeré výše popsané vady a dražebník je oprávněn na základě 
smlouvy o provedení dobrovolné dražby uzavřené s vydražitelem 
po něm vymáhat veškerou škodu tím způsobenou.

4.	�Dražebník tímto výslovně upozorňuje dražitele, že neprovádí 
kontrolu existujících zajištění předmětů dražeb v rejstříku zástav. 

5.	�Dražitelé se mohou seznámit se skutečným stavem předmětů 
dražby jednak v rámci prohlídek dle bodu 3. tohoto dražebního 
formuláře, jednak při samotném konání dražby. Z toho důvodu 
nejsou dražitelé v žádném ohledu oprávněni požadovat slevu z ceny 
předmětu dražby dosažené vydražením po skončení dražby.

6.	�Písemné limity a pokyny k dražbě po telefonu musí být doručeny 
dražebníkovi nejpozději dne 7. 6. 2015, do 10.00 hodin.

V Praze 14. 5. 2015 

PRAGUE AUCTIONS s.r.o.

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA
o konání veřejné dobrovolné dražby, prováděné společnou dražbou  

dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách

AUKČNÍ A INFORMAČNÍ SERVIS

PRAGUE AUCTIONS s.r.o.
Voršilská 3, Praha 1, 110 00
Česká republika

info@pragueauctions.com 
www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA
info@pragueauctions.com
+420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 
tomas.lexa@pragueauctions.com
+420 603 100 583
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